Rancangan anggran biaya berfungsi sebagai untuk menghitung biaya-biaya yang 

diperlukan untuk mengerjakan suatu pekerjaan sehingga dapat diperkirakan berapa total 

biaya yang dibutuhkan banyaknya biaya yang diperlukan dalam perancangan alat ini yaitu 

Rp 1.860.000 terbilang ( Satu juta delapan ratus enam puluh ribu) Adapun rancangan 

anggaran biaya dapat dilihat pada Tabel 3.9 berikut. 

Rizal Nurdin Hermansah L.Gaol - Rancang Bangun Alat Pemantau KWH meter Berbasis...

----------------------------------------------------- 
© ️Hak Cipta Di Lindungi Undang-Undang